Terça-feira
6 de Agosto de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2156 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REY1OUQYOEFDREI4ODIXOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2024

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de Licitação

nº. 026/2024. Processo Administrativo/Licitatório nº. 039/2024. Modalidade: Concorrência

Eletrônica nº. 002/2024, objeto: Contratação de empresa especializada, através de

empreitada por preço global (material + mão-de-obra) para Construção de uma Creche Pro

Infância, tipo 2, padrão FNDE, no Distrito de Barra do Tarrachil, Município de Chorrochó-BA,

conforme especificações estabelecidas nos Anexos do Edital. Após julgamento das

propostas, análise documental, julgamento de recurso, declara-se vencedora do certame a

empresa: L.S.P. CONSTRUTORA LTDA EPP - CNPJ: 11.812.803/0001-67. Nos termos

do Art. 6º, INCISO XXXVIII; Art. 28, INCISO II; Art. 29, Parágrafo Único; todos da Lei

Federal nº. 14.133/2021, Instrução Normativa Seges/ME nº. 73, de 30 de setembro de 2022

e Decreto Municipal nº. 018/2024. Alexandro Alves da Silva, Agente de Contratação.